
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j. 6/O/2073115

Ve

                   Dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

2 277 583,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 624 969,50 Kč

Nabídková cena včetně DPH

PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

akciová společnost

48202118

05.04.2024Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Knihovna Baťov – vybavení interiéru

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2023115

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

stavební práce

město Otrokovice

nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

00284301

dodávky služby

Truhlářství BUKAJ s.r.o.	

Sulimov 74, 768 21 Sulimov

společnost s ručením omezeným

08546908

1



Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 4  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 5  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 6  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 7  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 8  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídková cena včetně DPH 1 808 901,60 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 547 227,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 851 929,20 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 405 093,14 Kč

Nabídková cena včetně DPH 2 165 416,00 Kč

společnost s ručením omezeným

25327101

Nabídková cena včetně DPH 1 857 870,30 Kč

společnost s ručením omezeným

44267746

KRAJČA-NÁBYTEK s.r.o.

Střelná 214, 756 12 Střelná

společnost s ručením omezeným

04811682

DINA central s.r.o.

Petřvald 1-Petřvald 335, 742 60 Petřvald

společnost s ručením omezeným

26802511

QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o.

Pasecká 2374, 760 01 Zlín

společnost s ručením omezeným

47917601

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o.

Cukrovarská 519/20, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov

INTERDEKOR HP s.r.o.

Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko

společnost s ručením omezeným

25367498

BRANTAL, spol. s r.o.

Na loukoti 247/3, Vokovice, 16000 Praha 6

2



Nabídka č. 9  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 10  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 11  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 12  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

11

12

05278856

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4

akciová společnost

04163664

TECH-VOLT, s.r.o.

Břest 47, 768 23 Břest

společnost s ručením omezeným

Na základě  provedeného hodnocení nabídek komise rozhodla, že posouzení splnění kvalifikací a 

zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a daných zákonem 

bude provedeno u nabídek prvních dvou v pořadí. Konkrétně se jednalo o tyto nabídky

KANONA a.s.

Nabídková cena včetně DPH 2 091 400,30 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 206 938,70 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 274 781,22 Kč

společnost s ručením omezeným

05278856

Nabídková cena včetně DPH 1 809 386,81 Kč

akciová společnost

28123395

KANONA a.s.

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4

akciová společnost

04163664

TECH-VOLT, s.r.o.

Břest 47, 768 23 Břest

Dřevozpracující výrobní družstvo

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Družstvo

00030520

Artspect, a.s.

U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4

3



Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Poučení:

Za zadavatele

Nabídková cena včetně DPH 1 274 781,22 Kč

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

12

TECH-VOLT, s.r.o.

Břest 47, 768 23 Břest

společnost s ručením omezeným

05278856

V souladu s § 241 zákona je účastník oprávněn podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem.

04163664

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavatelských činností 

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

KANONA a.s.

Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4

akciová společnost

Nabídková cena včetně DPH 1 206 938,70 Kč

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 

zadávací dokumentaci a daných zákonem zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě doporučení 

komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon") 

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem, a podle výsledků hodnocení je 

jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  Z tohoto důvodu komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru 

této nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o zadání veřejné zakázky výše 

uvedenému dodavateli.

11

4


		2024-04-05T11:30:53+0200




